
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/412/2025 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród za osiągnięte wysokie wyniki 

sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r., 

poz. 1153) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2024r., poz. 1488 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/112/2024 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 24 września 2024 roku 

w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród za osiągnięte wysokie wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego, poz. 2244) w § 6 wprowadza się, następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoba fizyczna, członek drużyny lub zespół w młodzieżowych kategoriach wiekowych powyżej 13 lat 

może otrzymać nagrodę w wysokości: 

1) „młodzieżowiec – tj. do 23 lat” – 90% nagrody określonej w § 5; 

2) „junior starszy – tj. do 19 lat” – 70% nagrody określonej w § 5; 

3) „junior młodszy – tj. do 17 lat” – 50% nagrody określonej w § 5; 

4) „młodzik” - tj. 13 do 15 lat” – 30% nagrody określonej w § 5.”; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie 

„4. Trener nagrodzonego zawodnika, członka drużyny lub zespołu może otrzymać nagrodę w wysokości 

50% nagrody przyznanej zawodnikowi, jednak nie mniej niż 2000,00 zł brutto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Surowiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 2270


		2025-10-03T13:39:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




